
 
  Prodej Pozemek ostatní ,    Jizerní Vtelno Jizerní Vtelno 

Okres:Mladá Boleslav  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 645906 www: realites.cz/347168

Popis:
prodej zahrady 1034 m² se stavbou staršího domu. Na zahradě je i několik vzrostlých plodících
ovocných stromů. Nemovitost je na krásném nerušeném místě na konci obce. Výhodné je i to, že
na místě je starší malá stavba, kdy budoucí majitel může hned přebývat a v druhé části pozemku
může pomalu realizovat stavbu nového moderního domu. Domek sloužil k rekreaci, nyní je již
třetím rokem vyklizený. Má jednu z cihel zděnou místnost, cca 5x3,5 metru s komínem a kamny.
Nad zděnou částí je malé podkroví, které sloužilo k přespáváni. Dále přístavek s kuchyní,
chodbičkou a zádveřím cca 4x3,5 metru z dřevotřískových panelů. Do kuchyně je zavedená voda.
Koupelna není. Je zde pouze suchý záchod na zadním dvorku. Na pozemku je ještě uzamykatelná
kůlna se sklepem, dřevník a kopaná studna, cca 10 metrů hluboká, t.č. bez vody. Domek zatím není
vhodní k bydlení, snad pouze k dočasnému přespávání. Ev. číslo: 645906.

cena: 3.800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 1034m²

  Makléř:
Marie Tordová
604 252 131
tordova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347168
http://www.tcpdf.org

